
 

Městský úřad Vlašim 

odbor dopravy a silničního hospodářství 

Jana Masaryka 302 

258 14  Vlašim 

 

 
OHLÁŠENÍ DROBNÉ STAVBY 

(pro dopravní stavby) 

 

 
1) Jméno a příjmení (přesný název, IČ a jednatelé), adresa (sídla) stavebníka(ů): 

 

…………………………………………………………………………………………….…...………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

2) Místo stavby, parcelní číslo a druh pozemku: 

 

…………………………………………………………………………………….……….…… 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

3) Druh, rozsah a účel ohlašované stavby, označení hlavní stavby, ke které      

bude plnit doplňkovou funkci: 

 
…………………………………………………………………………………………….……………... 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

4) Jednoduchý technický popis stavby: 

 

…………………………………………………………………………………………….…………...… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

5) Vlastnické nebo jiné právo k pozemku: 

 

…………………………………………………………………………………………….…………...… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

6) Způsob provádění stavby svépomocí - dodavatelsky. K provedení stavby         

bude – nebude použita sousední nemovitost, vyjádření vlastníka této nemovitosti 

je – není – připojeno. 

 

 

 

 

…………………………………………………….. 
               podpis stavebníka, jednatele, razítko   

 



 

 

Přílohy: 

 kopie katastrální mapy 

 situační plán 

 list vlastnictví nebo jiné právo k pozemku 

 písemná dohoda s vlastníkem stavby, pokud bude úpravu nebo udržovací práce provádět 

nájemce 

 stanovisko orgánu památkové péče, jedná-li se o stavbu, která je kulturní památkou nebo        

se jedná o stavbu, která se nachází v památkově chráněném území 

 


